
 

1 
 

Úřad městské části Brno-Kníničky      

       

   

 
 

OZNÁMENÍ 
o vyhlášení výběrového řízení 

 
Statutární město Brno, městská část Brno-Kníničky, tajemnice Úřadu městské části Brno-Kníničky 

vyhlašuje v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění 
 

výběrové řízení na obsazení pracovního místa 
údržbář obecního majetku a veřejného prostranství, řidič. 

Místo výkonu práce:  městská část Brno-Kníničky 

Pracovní úvazek:   plný pracovní úvazek na dobu neurčitou 

Platová třída: 6 (tarif dle započitatelné praxe + odměny za nadstandartní pracovní výkony) 

Osobní příplatek:  po uplynutí zkušební doby podle dosahovaných výsledků  

Možný nástup:   ihned po skončení výběrového řízení, případně dle domluvy 

Náplň práce: 

✓ údržba veřejné zeleně vč. pokosu zeleně v obci s použitím mechanizace, údržba veřejného prostranství, 
mobiliáře, likvidaci odpadu 

✓ údržba komunikací a chodníků (letní a zimní) 
✓ pravidelná odborná péče o rostliny, keře a dřeviny včetně zálivky, výsadby a údržby 
✓ řízení, údržba a drobné opravy motorových vozidel  
✓ obsluha a údržba malé mechanizace používané k údržbě veřejné zeleně (např. křovinořez, motorová pila, 

štěpkovač, plotostřih) 
✓ obsluha a údržba větší mechanizace po zaškolení (např. kloubový nosič nářadí, traktorová sekačka) 
✓ drobné domovnické či řemeslné práce při opravách a údržbě menších domovních objektů 
✓ výpomoc při kulturních akcích pořádaných městskou částí 
✓ roznos obecního zpravodaje, příp. doručování listovních zásilek a balíčků o hmotnosti do 5 kg 

Požadavky na uchazeče:  
✓ fyzická osoba, která dosáhla věku alespoň 18 let 

✓ plná svéprávnost 

✓ bezúhonnost 

 
Kvalifikační předpoklad: minimálně střední vzdělání v technickém oboru (vyučen) 

Další požadavky:  
✓ řidičské oprávnění sk. B (aktivní řidič) 

✓ řidičské oprávnění C, CE, T, BE výhodou 

✓ schopnost samostatného rozhodování i týmové práce 

✓ flexibilita a spolehlivost 

✓ pečlivost, systematičnost, přesnost, důslednost 

✓ manuální a technická zručnost  

✓ svářečský průkaz výhodou 

Nabízíme: 
✓ flexibilní pracovní dobu (možnost práce jen některé dny v týdnu) 

✓ 5 týdnů dovolené 

✓ příspěvek na stravování 

✓ příspěvek dle sociálního fondu (na rekreaci, využití sportovního či kulturního zařízení, penzijní připojištění 
a další). 

 

Náležitostí přihlášky jsou: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého 

pobytu, datum a podpis.  



 

2 

 

K přihlášce připojte:  

✓ životopis, ve kterém uvedete údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a 
dovednostech týkajících se pracovní náplně,  

✓ kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

✓ čestné prohlášení, že uchazeč nemá záznam v rejstříku trestů 

 

Uzávěrka přihlášek: 

Písemnou přihlášku spolu s požadovanými dokumenty zasílejte, tak aby ji vyhlašovatel obdržel nejpozději 

06.12.2024 do 11:00 hod, a to osobně na podatelnu úřadu nebo poštou na adresu: ÚMČ Brno-Kníničky, Nová 

11, 635 00 Brno, v uzavřené obálce označené: „Výběrové řízení – údržbář obecního majetku a veřejného 

prostranství, řidič“, popřípadě prostřednictvím datové schránky.  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu nebo nevybrat 

žádného uchazeče.  

Bližší informace k výběrovému řízení poskytne: Mgr. Mariana Scherhauferová, tajemnice, tel. 546 223 196. 

 

Informace ke zpracování osobních údajů subjektu údajů dle čl. 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady 

679/2016 ze dne 27.04.2016 (dále jen „nařízení GDPR“): 

Účel zpracování osobních údajů: Poskytnuté osobní údaje subjektu údajů budou použity výhradně správcem 

(statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Kníničky, kontaktní email: info@brno-kníničky.cz), a to              

k zajištění zákonného průběhu výběrového řízení na výše uvedenou pracovní pozici. Zpracování osobních 

údajů je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje ve smyslu čl. 6 odst. 1 c) nařízení 

GDPR.  

 

 

V Brně, dne 14.11.2024 

 

 

 

Mgr. Mariana Scherhauferová, v.r. 

tajemnice Úřadu městské části Brno-Kníničky 

 

 

 

 

 

 


